
KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJA 

    

      TVIRTINU 

                                 Direktorė  

 

                                             Rasa Stonkuvienė 

                2021-10-29 

 

2021 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  
2021-10-29 Nr. (2.7.)-V4-63 

Vydmantai 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

1 2 3 4 5 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1.  
Administracijos pasitarimai - gimnazijos 

veiklos organizavimo įžvalgos per savaitę  

Kiekvieną 

pirmadienį, 

1 pamoka 

205 kab. 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

2.  1 ir 5 klasės adaptacijos tyrimo pristatymas 11-25 307 kab. 
V. Stonytė, 

S. Brazdeikienė 

3.  

Mokytojų tarybos posėdis - ,,Inkliuzinis 

(integruotas) ugdymas - apimantis darbą 

klasėje su skirtingų gebėjimų ir poreikių 

mokiniais, užkertant kelią ankstyvam jų 

iškritimui iš mokymo sistemos II“. Islandijos 

kursų medžiagos pasidalinimas 

11- 30 Aktų salė 

R. Stonkuvienė, 

P. Martinaitienė, 

S. Brazdeikienė, 

A. Bėrantaitė 

4.  
VGK posėdis dėl mokymosi ir lankomumo 

rezultatų 5-8, 1G-2G klasėse 
11-12 210 kab. B. Kietelytė 

5.  
Veiklos kokybės įsivertinimas - platusis 

visuminis įsivertinimas 

Lapkričio 

mėn. 
Online R. Stonkuvienė 

6.  Inventorizacijos komisijų pasitarimai 
11-10 – 

11-12 
 

R. Stonkuvienė, 

I. Kutelienė, 

J. Brazlauskienė 

7.  
Pasitarimas dėl patyriminės veiklos 

organizavimo 
11-16 208 kab. B. Kietelytė 

MOKYTOJŲ KURAVIMAS, KONSULTAVIMAS, VEIKLOS STEBĖSENA, 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

8. 7 
Vaiko individualios pažangos ir pasiekimų 

aplankų stebėsena (pirminis vertinimas) 

Lapkričio 

mėn. 
Darbo vietoje I.Kutelienė 



2 

 

1 2 3 4 5 

9.  
Sveika gyvensena, fizinio ugdymo veiklų 

kokybės stebėsena 

Lapkričio 

mėn. 
Grupėse I.Kutelienė 

10.  

Veiklos kokybės įsivertinimo III etapas 

(giluminis auditas) ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje 

Lapkričio 

mėn. 
 

I.Kutelienė, 

R. Kerpienė 

11.  Neformalaus švietimo veiklų stebėsena 
Lapkričio 

mėn.  
Gimnazijoje  J. Brazlauskienė 

12.  
TAMO žurnalo pildymo stebėjimas, analizė, 

aptarimas 

Lapkričio 

mėn. 
 B. Kietelytė 

13.  
Biologijos mokytojos E. Griciūtės pamokos. 

Pamokos planavimas, drausmės palaikymas 

11-15 – 

11-19  
Kabinetuose B. Kietelytė 

14.  

Teminių klasių valandėlių stebėsena (VIP, 

SOCIALINIS –EMOCINIS UGDYMAS , 

KARJEROS ...) 

Lapkričio 

mėn. 
Kabinetuose 

R. Stonkuvienė, 

J. Brazlauskienė 

15. P 
P. Martinaitienės anglų kalbos pamokų 

stebėsena 

Lapkričio 

mėn. 
104 kab. R. Stonkuvienė 

METODINĖ VEIKLA, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

16.  

Mokytojų darbo grupės susirinkimas dėl 

atnaujinamų mokymo programų, veiklos gairių 

numatymas 

11-24 210 kab. 
B. Kietelytė, 

Metodinė taryba 

17.  

Kultūrinės edukacijos koordinatorių mokymai 

pagal projektą “Kultūrinės edukacijos sistemos 

modernizavimas” 

11-9 – 

11-10   
Klaipėda J. Brazlauskienė 

18.  

“Trys žingsniai sėkmingos karjeros link: 

konkrečios priemonės vyresnių klasių 

mokiniams” (pagal kvalifikacijos tobulinimo 

programos “Ugdymo karjerai sistema II” 

(kodas 211000996) dalį) 

11-16, 

11-18   
Online J. Brazlauskienė 

19.  

Projekto „Gamtos mokslų ugdymo stiprinimas, 

sinchronizuojant praktines, teorines ir virtualias 

aplinkas“ Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-03-0075 

mokymuose. Tema - Bendruomenės 

aptarnavimas ir standarto diegimas. Lektorius 

Artūras Einikis. 

11-04, 

11-05 
Online 

R.Stonkuvienė,  

darbo grupės nariai 

20.  

Projekto „Gamtos mokslų ugdymo stiprinimas, 

sinchronizuojant praktines, teorines ir virtualias 

aplinkas“ Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-03-0075 

mokymuose. Tema – Laiko vadyba. Lektorius 

Artūras Einikis. 

11-08 Online 
R. Stonkuvienė,  

darbo grupės nariai 

21. 8 
Mokymai kalbų mokytojoms ,,Kalbų 

laboratorijos galimybės” 
11-10 

Kalbų 

laboratorija 
R. Stonkuvienė 



3 

 

1 2 3 4 5 

22.  

Ilgalaikės programos „Mokymo ir mokymosi 

galimybių plėtra panaudojant informacines 

technologijas“ 

I modulis - „Skaitmeninės informacijos 

apdorojimas skaičiuoklėje“ 

11-10, 

11-17, 

11-24 

202 kab. V. Mackevičius 

RENGINIAI MOKINIAMS, TĖVAMS 

23.  
Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 

2021 – Rudens sesija” 2 ir 3 klasės mokiniams 

11-01 – 

11-30  

 

 

V. Jurgutienė,  

E. Beinoravičienė 

24.  
Edukacija ,,Kretingos dvaro saldaininė”  

3 klasės mokiniams  
11-11  

Kretingos 

muziejaus 

Tradicinių 

amatų centre  

V. Jurgutienė 

25.  Konkursas ,,Dialogas ir spalva” 
11-12 

12.00 val. 

Vilniaus dailės 

akademijos 

Kauno 

fakultete 

R. Grikštaitė 

26.  Konkursas ,,Kalėdinis atvirukas” Iki 11-16 Vilnius R. Grikštaitė 

27.  Konkursas ,,Giminės herbas” (virtualus) Iki 11-12   R. Grikštaitė 

28.  Puodelių dekoravimo edukacija 11-15 111 kab. S. Latakaitė 

29.  Tolerancijos dienai paminėti skirti  užsiėmimai  
11-15 – 

11-19  

Klasių 

kabinetuose 

Pagalbos mokiniui 

specialistai, klasių 

vadovai 

30.  Vakaras su ,,Bendraamžiais”  11-26 Aktų salė 
S. Brazdeikienė, 

,,Bendraamžiai”  

31.  
Dalyvavimas respublikiniame konkurse 

,,Skaitymai žemaitiškai” 
11-25 

Nuotoliniu 

būdu 
M. Šimkienė 

32.  
Profesijų mėnuo ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje 

Lapkričio 

mėn. 
Grupėse Grupių mokytojos 

33.  Tolerancijos dienos renginiai 11-16 Grupėse 
Grupių mokytojos 

 

34.  Europos sveikos mitybos diena 11-08 Grupėse Grupių mokytojos 

35.  
Tarptautinė draugo diena ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje 
11-29  

I.Kutelienė, 

įstaigos personalas 

36.  Karjeros savaitė  
11-22 – 

11-26  

Gimnazijoje, 

nuotoliniu 

būdu (pagal 

situaciją) 

J. Brazlauskienė, 

gimnazijos mokinių 

taryba 

37.  Filmų vakaras gimnazijoje 11-12  
Kabinetai,  

aktų salė 

J. Brazlauskienė, 

mokinių taryba 



4 

 

1 2 3 4 5 

38.  Penktokų krikštynos  

Lapkričio 

mėn. 

(pagal 

situaciją) 

Gimnazijoje,  

5 kl. kabinetas 

J. Brazlauskienė,  

E. Paulikienė 

39.  Kultūros Paso edukacijos 5-1G kl. Mokiniams 

Lapkričio 

mėn. 

(pagal 

situaciją) 

Gimnazijoje 
J. Brazlauskienė, 

klasių vadovai 

40.  

Literatūros paroda “Mūsų pareiga saugoti 

rytojų”, Lapkričio 23-oji Lietuvos kariuomenės 

diena 

11-22 Biblioteka B. Trakinienė 

41.  
Piešinių paroda “Mūsų pareiga saugoti rytojų”, 

Lapkričio 23-oji Lietuvos kariuomenės diena 
11-22  R. Grikštaitė 

42.  
Veiklų pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

spalio mėn. veiklos planą vykdymas 
Administracija 

_________________ 


